
UCHWAŁA NR VI/48/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 marca 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877; z 2015 r. poz. 238), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2015 rok polegających na 

przeniesieniu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2015 rok polegających na 

przeniesieniu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2015 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

 

§4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych  

z budżetu w 2015 roku zgodnie, z załącznikiem nr 4. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VI/48/15 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 25 marca 2015 roku 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenie 

dochodów 
Zwiększenie 
dochodów 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

1 450 000,00 0 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 450 000,00 0 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 450 000,00 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 1 450 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0 1 450 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

0 1 450 000,00 

  
  Razem: 1 450 000,00 1 450 000,00 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VI/48/15 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 25 marca 2015 roku 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść 
Zmniejszenie 

wydatków 
Zwiększenie 
wydatków 

750       Administracja publiczna 121 002,00 0,00 

  75023     
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

101 002,00 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 77 383,00 0,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 728,00 0,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 069,00 0,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 586,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 23 619,00 0,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 619,00 0,00 

  75095     Pozostała działalność 20 000,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 20 000,00 0,00 

      4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

20 000,00 0,00 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 500,00 6 500,00 

  75411     
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

6 500,00 6 500,00 

    Dotacje 6 500,00 0,00 

      3000 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

6 500,00 0,00 

    Wydatki majątkowe  0,00 6 500,00 

      6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych w 
tym: Modernizacja obiektu strażnicy 
Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu 
ul. Łąkowa 6/8 

0,00 6 500,00 

801       Oświata i wychowanie 401 969,00 401 969,00 

  80101     Szkoły podstawowe w tym: SP Nr 1 132 692,00 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 132 692,00 0,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 992,00 0,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 980,00 0,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 2 720,00 0,00 

  80101     Szkoły podstawowe w tym: SP Nr 2 12 453,00 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 12 453,00 0,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400,00 0,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 790,00 0,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 263,00 0,00 

  80101     Szkoły podstawowe w tym: SP Nr 3 78 798,00 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 78 798,00 0,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 355,00 0,00 



      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 891,00 0,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 552,00 0,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 

  80104     Przedszkola  72 858,00 0,00 

    Dotacje 72 858,00 0,00 

      2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

72 858,00 0,00 

  80110     Gimnazja 105 168,00 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 105 168,00 0,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 335,00 0,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 195,00 0,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 2 638,00 0,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 

  80149     

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 72 858,00 

    Dotacje 0,00 72 858,00 

      2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

0,00 72 858,00 

  80150     

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych  w tym: SP 
Nr 1 

0,00 132 692,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 132 692,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 110 992,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 980,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 720,00 

  80150     

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych  w tym: SP 
Nr 2 

0,00 12 453,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 12 453,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 400,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 790,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 263,00 

  80150     

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych  w tym: SP 
Nr 3 

0,00 78 798,00 



    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 78 798,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 63 355,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 891,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 552,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 

  80150     

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych  w tym: 
Gimnazjum 

0,00 105 168,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 105 168,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 77 335,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 195,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 638,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 

852       Pomoc społeczna 113 012,69 139 952,69 

  85219     Ośrodki pomocy społecznej 113 012,69 120 512,69 

    
Wydatki na realizację  programów finansowanych z udziałem 
środków , o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich 

0,00 113 012,69 

      4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54 538,47 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 887,33 

      4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 555,76 

      4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 347,08 

      4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 666,33 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 564,69 

      4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 106,54 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 58,58 

      4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 614,53 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 85,47 

      4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 284,92 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15,08 

      4307 Zakup usług pozostałych 0,00 32 563,94 

      4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 723,97 

    Wynagrodzenia i pochodne 78 424,78 0,00 

      4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 538,47 0,00 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 887,33 0,00 

      4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 555,76 0,00 

      4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 347,08 0,00 

      4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 666,33 0,00 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 564,69 0,00 



      4127 Składki na Fundusz Pracy 1 106,54 0,00 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 58,58 0,00 

      4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 614,53 0,00 

      4179 Wynagrodzenia bezosobowe 85,47 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 34 587,91 0,00 

      4217 Zakup materiałów i wyposażenia 284,92 0,00 

      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15,08 0,00 

      4307 Zakup usług pozostałych 32 563,94 0,00 

      4309 Zakup usług pozostałych 1 723,97 0,00 

    Wydatki majątkowe 0,00 7 500,00 

      6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
W tym : Instalacja systemu antynapadowego i 
monitoringu w budynku przy ul. Norblina 1 

0,00 7 500,00 

  85295     Pozostała działalność 0,00 19 440,00 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 19 440,00 

      3110 Świadczenia społeczne 0,00 19 440,00 

900       
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 940,00 101 002,00 

  90002     Gospodarka odpadami 0,00 101 002,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 77 383,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 64 728,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 069,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 586,00 

    Wydatki na zadania statutowe 0,00 23 619,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 619,00 

  90095     Pozostała działalność 6 940,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 6 940,00 0,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 6 940,00 0,00 

    
 Razem: 649 423,69 649 423,69 

 

  



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VI/48/15 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 25 marca 2015 roku 

 

 

Plan wydatków majątkowych 

       

 
 

p.L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Nakłady 

Gminy  

§ 6050 

Nakłady 

Gminy           

§ 6650 

Dotacje           

§ 6620 

Dotacje  

§ 6170 

Razem 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

1 600 60004 

Budowa stacji obsługi tankowania 

transportu zbiorowego oraz zakup 

nowych autobusów hybrydowych 
zasilanych CNG w Głownie  - I 

etap 

80 000,00 
  

 80 000,00 

2 700 70095 

Termomodernizacja budynków 
Przedszkola Miejskiego Nr 1 oraz  

Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Głownie – I etap 

70 000,00 
  

 70 000,00 

3 900 90015 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na terenie 

miasta Głowno – I etap 

85 000,00 
  

 85 000,00 

4 900 90001 
Uzbrojenie terenów pod inwestycje 

w Głownie – I etap 
70 000,00 

  
 70 000,00 

5 600 60016 

Remont ulicy Złotej na odcinku od 

ul. Kilińskiego do mostu na rzece 
Brzuśni 

600 000,00 
  

 600 000,00 

6 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Monte Cassino 
50 000,00 

  
 50 000,00 

7 926 92601 
Budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy SP nr 1 w Głownie 
339 631,17 

  
 339 631,17 

8 852 85219 

Instalacja systemu antynapadowego 

i monitoringu w budynku przy ul. 

Norblina 1 

7 500,00    7 500,00 

Razem 1 302 131,17 0,00 0,00 0,00 1 302 131,17 

1 900 90002 

Wpłata Gminy na rzecz Związku 
Międzygminnego "Bzura" na 

realizację projektu "Kompleksowy 

system gospodarki odpadami 
komunalnymi i niebezpiecznymi 

dla obszaru Podregionu 

Północnego Woj.. Łódzkiego wraz 
z budową zakładu 

zagospodarowania odpadów" 

  285 682,22   

 

285 682,22 

Razem 0,00 285 682,22 0,00 0,00 285 682,22 

1 600 60014 
Przebudowa chodnika w pasie 

drogi powiatowej Nr 5101 E - ul. 

Swoboda w Głownie 

  
 

45 000,00 

 

0,00 

Razem 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 

1 754 75411 
Modernizacja obiektu strażnicy 
Państwowej Straży Pożarnej w 

Zgierzu ul. Łąkowa 6/8 

    6 500,00 0,00 

Razem 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 1 302 131,17 285 682,22 45 000,00 6 500,00 1 639 313,39 

 

 

  



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VI/48/15 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 25 marca 2015 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2015 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

  Nazwa jednostki 515 000,00 390 000,00 45 000,00 

900 90017 2650 
Miejski Zakład Komunalny w 

Głownie 
  390 000,00   

921 92109 2480 
Miejski Ośrodek Kultury w 

Głownie 
350 000,00     

921 92116 2480 
Miejska Biblioteka Publiczna w 

Głownie 
165 000,00     

600 60014 6620 Powiat Zgierski     45 000,00 

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

  Nazwa zadania 749 738,00 0,00 772 622,00 

010 01009 2360 Spółki wodne     30 000,00 

754 75412 2820 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
    260 000,00 

801 80104 2540 Przedszkola 421 142,00     

801 80106 2540 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
60 000,00     

801 80149 2540 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

268 596,00   

801 80195 2360 Pozostała działalność     15 000,00 

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     70 000,00 

852 85228 2820 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
    222 622,00 

852 85295 2360 Pozostała działalność     64 000,00 

900 90095 2360 Pozostała działalność     5 000,00 

921 92195 2360 Pozostała działalność     15 000,00 

926 92695 2360 Pozostała działalność     91 000,00 

Razem 1 264 738,00 390 000,00 817 622,00 

       Wpłaty na państwowe fundusze celowe 

754 75405 3000 Komendy powiatowe Policji     10 000,00 

754 75411 6170 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
    6 500,00 

 


